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W stołecznym Teatrze Kamienica odbyła się gala podsumowująca IX edycję programu
''Działaj Lokalnie'' połączona z wręczeniem nagród w konkursie ''Opowiedz...'' oraz
''Społecznik Roku 2016'' tygodnika ''Newsweek Polska''. Wśród grona laureatów znalazła
się grupa ''Inicjatywni'' ze Strumienia działająca przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury.

Podczas uroczystej gali wręczono nagrody dla społeczników i działających lokalnie z całej Polski. W kategorii
CZŁOWIEK konkursu „Opowiedz…” laureatami głównej nagrody zostali członkowie grupy „Inicjatywni” z gminy
Strumień.

Zrealizowany przez grupę film opowiada o przygodzie, jaką przeżył mały Bartek, który wraz z krewnymi
wziął udział w projekcie "Rodzina to My". Spędził cudowne wakacje zwiedzając kopalnię-muzeum GUIDO, jadąc
do kina na seans filmowy, wziął udział w warsztatach ceramicznych, nauczył się łowienia ryb i gry w tenisa ziemnego,
a na zakończenie spotkał się z Mikołajem. Wszystko to mógł przeżyć ze swoimi najbliższymi i na lata zapamiętać,
jako rodzinne wspomnienie. Projekt "Rodzina to My" uzyskał dofinansowanie ze środków Programu „Działaj
Lokalnie IX” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce
oraz Stowarzyszenie Cieszyńskiej Młodzieży Twórczej.

Gościem specjalnym gali był dziennikarz Tomasz Lis, a nagrody wręczyli Kalina Grzeszuk-Zajączkowska, Koordynator
Programowy PAFW i Paweł Łukasiak.

Program „Działaj Lokalnie” już ponad 16 lat wspiera i aktywizuje lokalne społeczności na terenach wiejskich i w
małych miastach poprzez projekty obywatelskie, które służą pobudzaniu aspiracji rozwojowych i poprawie jakości
życia oraz przyczyniają się do budowy kapitału społecznego. Od kilku lat uczestniczą w nim również mieszkańcy
gminy Strumień. Konkurs „Opowiedz…” wybiera najlepsze materiały filmowe prezentujące realizację projektów.
Tegoroczni laureaci nagrody pochodzą m.in. z Sandomierza, Orawy, Sokółki, Wzgórz Dalkowskich i gminy Strumień.
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